

Bavarian Property Group ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 66 73 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2018

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bavarian Property Group ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 66 73 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele. Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 10.721, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.067.404.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.004	-7
Bruttoresultat		-14.004	-7
Finansielle indtægter	2	24.725	0
Resultat før skat		10.721	-7
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>10.721</u>	<u>-7</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		942.404	0
Overført resultat		-931.683	-7
		<u>10.721</u>	<u>-7</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>958.748</u>	<u>940</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>958.748</u>	<u>940</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>958.748</u>	<u>940</u>
Andre tilgodehavender		<u>125.840</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender		<u>125.840</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger		<u>11.316</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.156</u>	<u>146</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.095.904</u></u>	<u><u>1.086</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		0	932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		942.404	0
Egenkapital	3	<u>1.067.404</u>	<u>1.057</u>
Anden gæld		<u>28.500</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.500</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.500</u>	<u>29</u>
Passiver i alt		<u>1.095.904</u>	<u>1.086</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.748	0
Andre finansielle indtægter	<u>5.977</u>	<u>0</u>
	<u>24.725</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	931.683	0	1.056.683
Årets resultat	0	10.721	0	10.721
Foreslået udbytte	0	-942.404	942.404	0
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	942.404	1.067.404

4 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltysk

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk-Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.